ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

                                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /UBND-TP
V/v góp ý kiến đánh giá sự hài lòng
đối với Sở Tư pháp trong năm 2023

                                      Tuy Phước, ngày        tháng 11 năm 2023

           Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Bình Định

 Thực hiện Công văn số 1289/STP-VP ngày 08/11/2023 của Sở Tư pháp về việc xin ý kiến đánh giá sự hài lòng đối với Sở

Tư pháp trong năm 2023, Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước xin góp ý kiến đánh giá sự hài lòng đối với Sở Tư pháp trong năm

2023 như sau:

Ý KIẾN ĐỐI VỚI CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC SỞ TƯ PHÁP

TT Nội dung

Mức độ hài lòng

Không hài

lòng
Hài lòng Hài lòng cao

1

Việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính

và chất lượng phục vụ của công chức, viên

chức Sở Tư pháp

1

2

2
Về tinh thần phục vụ của công chức, viên

chức của Sở

1

2

3
Về thái độ giao tiếp của công chức, viên chức

của Sở.

1

2

3

 3

 3

4 Về mối quan hệ và phối hợp công tác.

1

2

  5. Công chức, viên chức của Sở đùn đẩy, né tránh trách nhiệm trong giải quyết công việc và có hành vi nhũng nhiễu,

tiêu cực trong hoạt động công vụ hay không?:  Không.

 Nơi nhận:          CHỦ TỊCH
 - Như trên;

 - Lưu: VT.

            Huỳnh Nam

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T11:00:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Dũng<dungnd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T08:57:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-22T11:53:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T13:33:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T13:33:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T13:33:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!